REQUERIMENTO 01/2009

				O Vereador  que este subscreve, requer a Sua Excelência Ilca Corral Mendes Domingos,
Prefeita Municipal, no sentido que seja viabilizado 01 aparelho de computador com
acessórios, para atender a secretaria  da Escola municipal Guilherme Correia da Silva,
extensão da Praça dos Heróis.

				JUSTIFICATIVA:

				Trata-se de uma reivindicação da referida unidade escolar, os quais necessitam da
complementação com esse aparelho para que possam melhorar o desenvolvimento de
atividades correlatas a escola naquela secretaria.

				Sala das Sessões em 26 de maio de 2009

				VER. ADEMAR MICHALSKI - PPS